
Obec Lančov, IČO 00600474 KEO4 1.12.13 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 0,006 595 500,00 9 418 100,00 8 751 812,03XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 7 070 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 621 300,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 3XXX KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 50 100,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 71 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 0,0031 400,00 31 400,00 30 861,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 0,00300 000,00 300 000,00 264 470,20XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,00120 000,00 120 000,00 111 234,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,0013 000,00 13 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,008 300,00 8 300,00 8 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,00800,00 800,00 760,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,001 700,00 1 800,00 1 760,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0056 100,00 57 300,00 7 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,003 600,00 3 600,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0070 100,00 89 800,00 89 614,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,0026 000,00 26 000,00 8 326,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 135 000,00*

Příjmy CELKEM: 7 246 500,00 10 090 100,00 9 420 277,23 7 814 000,00

1/3



Obec Lančov, IČO 00600474 KEO4 1.12.13 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 249 000,00185 000,00 352 400,00 140 260,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 412 000,00912 000,00 791 900,00 130 306,35XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 101 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 21 800,0021 100,00 21 100,00 21 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 441 500,00332 700,00 393 700,00 301 817,07XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 055 000,002 035 000,00 2 245 700,00 332 750,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,003 500 000,00 5 412 800,00 3 729 564,24XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 28 400,0073 000,00 153 800,00 88 209,27XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 17 700,0017 700,00 17 700,00 2 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 20 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 123 900,00168 900,00 177 800,00 143 830,41XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 170 300,00166 000,00 267 400,00 238 431,22XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 59 500,0082 500,00 82 500,00 12 232,05XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 84 500,0098 600,00 114 500,00 72 816,98XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 118 200,0044 600,00 44 600,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 693 300,00801 500,00 801 500,00 464 736,04XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 12 800,0012 800,00 12 800,00 9 496,70XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 500 000,00519 800,00 494 800,00 494 758,22XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 126 200,0084 500,00 126 200,00 125 793,67XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 68 000,0068 000,00 68 000,00 1 231,88XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 806 000,00783 400,00 1 005 700,00 866 082,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 15 300,0011 200,00 13 200,00 13 200,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 2 000,001 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 54 300,00100 800,00 145 300,00 99 423,83XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 556 700,00556 700,00 556 700,00 453 701,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0040 200,00 38 600,00 23 782,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 633 300,001 533 900,00 1 657 800,00 1 074 936,74XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,0018 800,00 18 800,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 25 000,0020 000,00 20 000,00 19 310,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,0010 000,00 10 000,00 4 148,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 135 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,0065 000,00 59 000,00 58 900,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 15 000,0038 600,00 38 600,00 38 487,15XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 12 389 300,00 15 232 900,00 9 113 465,42 9 590 700,00

2/3



Obec Lančov, IČO 00600474 KEO4 1.12.13 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ 1 776 700,005 142 800,00 5 142 800,00 -306 811,81XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 5 142 800,00 5 142 800,00 -306 811,81 1 776 700,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Závaznými ukazateli rozpočtu obce Lančov na rok 2024 jsou paragrafy.

Zdeňka Jankůjová v.r.
starostka obce

Jitka Kalandrová v.r.
správce rozpočtu

Schváleno v Zastupitelstvu obce Lančov dne 8.4.2024 usnesením číslo 3/2/2024

Počet záznamů: 58

3/3


